РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

        от 13.06.2017 года    №  42

         «Об исполнении бюджета

        муниципального образования -

        Ершичский район

        Смоленской области за 2016 год»

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования – Ершичский

район Смоленской области за 2016 год  по доходам в сумме 180 842 025,96 рублей, по расходам в

сумме 172 788 109,15 рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области) в сумме 8 053 916,81

рублей.

2. Утвердить показатели:

            1) доходов бюджета муниципального образования – Ершичский район Смоленской области

за 2016 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему

решению;

            2) расходов бюджета муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области за 2016 год по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования

– Ершичский район Смоленской области, согласно приложению 2 к настоящему решению;

            3) расходов бюджета муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области за 2016 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов, согласно

приложению 3 к настоящему решению;

            4) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области в 2016 году по кодам классификации источников

финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 4 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Ершичского районного

Совета депутатов

                                        В. Е. Абраменков

 Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области

                                            К. Н. Серенков